PROGRAMA DE TRABALHO: 18011030205645709

CÓDIGO DE DESPESA: 339039 

FONTE DE RECURSO: 181

2

Edital de Chamamento Público nº. 001/2020

4.2. O demonstrativo contendo a estimativa semestral prevista encontra-se no Anexo I, totalizando a importância de R$  382.800.000,00 (trezentos e oitenta e dois milhões

oitocentos mil reais).

5. DOS PRAZOS

5.1. O contrato vigorará a partir da data de sua assinatura por 06 (seis) meses, contados desta ou da data estabelecida no memorando de início, se houver, podendo ser

prorrogado por igual período desde que comprovada à necessidade pelo período de enfrentamento da SRAG/COVID-19.

[...]

detalhamentos constantes neste Termo de Referência;

1.13. As CONDIÇÕES DE CONTRATAÇÃO obedecerão às regras contidas na Resolução SMS/RIO nº 2.349 de 07 de agosto de 2014.

1.14. O valor total semestral estimado para a execução dos leitos pactuados é de até R$ 382.800.000,00 (trezentos e oitenta e dois milhões oitocentos mil reais).

1.15. Os RECURSOS necessários à contratação correrão à conta do PROGRAMA DE TRABALHO 18011030205645709, e CÓDIGO DE DESPESA 339039, FONTE DE

RECURSO 181.

1.16. AS CONDIÇÕES DE PAGAMENTO obedecerão às regras contidas na Portaria de Consolidação nº 6, de 28 de setembro de 2017, publicada no D.O.U.